[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КИЗИЛЮРТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2022                                                                                                               № 416-П
О выявлении правообладателя  ранее учтенного земельного  участка                            с кадастровым номером 05:45:000027:50
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218 ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация   городского округа «город Кизилюрт» п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к сведению, что в отношении земельного участка с кадастровым номером 05:45:000027:50 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Ахмедов Шамиль Магомедович, 19.01.1977 г.р., место рождения: г.Кизилюрт, Республика Дагестан, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 8203 № 205939 выдан 15.05.2003  Отделом внутренних дел г.Кизилюрт, Республики Дагестан, код подразделения 050-007, СНИЛС: 155-852-053 77.
2. Право собственности Ахмедова Шамиля Магомедовича  на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается   выпиской  из ЕГРН (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа «город Кизилюрт».
4. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о.главы городского округа
«город Кизилюрт»                                                                                         М.А. Патахов